АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 декабря 2025 г. № 796-п

Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров автомобильным транспортом

В соответствии с п.2 ст. 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и постановлением Правительства Тюменской области
от 16.09.2024 № 656-п «Об утверждении предельных тарифов на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по маршрутам регулярных
перевозок»:

1. Утвердить и ввести в действие с 15 декабря 2025 года тариф на
перевозку пассажиров автомобильным транспортом на внутрипоселковых
(городских) маршрутах № 1; № 2; № 3 с. Омутинское в размере 25,00 руб.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Омутинского муниципального района от 18.12.2024 №1151-п «Об установлении
тарифа на перевозку пассажиров автомобильным транспортом».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU»

https://omutinskoe.ru/ , зарегистрированной Федеральной службой по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
(Роскомнадзор) 28 марта 2016 г. (свидетельство о регистрации средств
массовой информации Эл. № ФС77-65144 от 28 марта 2016 г.) и разместить на
официальном сайте Омутинского муниципального района в разделе
«Власть/Администрация/Нормативные правовые документы».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Сельский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Омутинского муниципального округа.

Глава округа О.А. Кузнецов

https://omutinskoe.ru/